¹⁷ Cursed shall be thy barn, and cursed thy stores.

¹⁸ Cursed shall be the fruit of thy womb, and the fruit of thy ground, the herds of thy oxen, and the flocks of thy sheep.

¹⁹ Cursed shalt thou be coming in, and cursed going out.

²⁰ The Lord shall send upon thee famine and hunger, and a rebuke upon all the works which thou shalt do: until he consume and destroy thee quickly, for thy most wicked inventions, by which thou hast forsaken me.

²¹ May the Lord set the pestilence upon thee, until he consume thee out of the land, which thou shalt go in to possess.

²² May the Lord afflict thee with miserable want, with the fever and with cold, with burning and with heat, and with corrupted air and with blasting, and pursue thee till thou perish.

²³ Be the heaven, that is over thee, of brass: and the ground thou treadest on, of iron.

²⁴ The Lord give thee dust for rain upon thy land, and let ashes come down from heaven upon thee, till thou be consumed.

²⁵ The Lord make thee to fall down before thy enemies, one way mayst thou

quam juravit Dominus patribus tuis ut daret tibi.

¹² Aperiet Dominus thesaurum suum optimum, cælum, ut tribuat pluviam terræ tuæ in tempore suo: benedicetque cunctis operibus manuum tuarum. Et fenerabis gentibus multis, et ipse a nullo fœnus accipies.

¹⁵ Constituet te Dominus in caput, et non in caudam: et eris semper supra, et non subter: si tamen audieris mandata Domini Dei tui quæ ego præcipio tibi hodie, et custodieris et feceris,

¹⁴ ac non declinaveris ab eis nec ad dexteram, nec ad sinistram, nec secutus fueris deos alienos, neque colueris eos.

¹⁵ Quod si audire nolueris vocem Domini Dei tui, ut custodias, et facias omnia mandata ejus et cæremonias, quas ego præcipio tibi hodie, venient super te omnes maledictiones istæ, et apprehendent te.

¹⁶ Maledictus eris in civitate, maledictus in agro.

¹⁷ Maledictum horreum tuum, et maledictæ reliquiæ tuæ.

¹⁸ Maledictus fructus ventris tui, et fructus terræ tuæ, armenta boum tuorum, et greges ovium tuarum.

¹⁹ Maledictus eris ingrediens, et maledictus egrediens.

²⁰ Mittet Dominus super te famem et esuriam, et increpationem in omnia opera tua, quæ tu facies: donec conterat te, et perdat velociter, propter adinventiones tuas pessimas in quibus reliquisti me.

²¹ Adjungat tibi Dominus pestilentiam, donec consumat te de terra ad quam ingredieris possidendam.

²² Percutiat te Dominus egestate, febris et frigore, ardore et æstu, et aère corrupto ac rubigine, et persequatur donec pereas.

²³ Sit cælum, quod supra te est, æneum: et terra, quam calcas, ferrea.

²⁴ Det Dominus imbrem terræ tuæ pulverem, et de cælo descendat super te cinis, donec conteraris.

²⁵ Tradat te Dominus corruentem ante hostes tuos: per unam viam egrediaris

contra eos, et per septem fugias, et dispergaris per omnia regna terræ,

²⁶ sitque cadaver tuum in escam cunctis volatilibus cæli, et bestiis terræ, et non sit qui abigat.

²⁷ Percutiat te Dominus ulcere Ægypti, et partem corporis, per quam stercore egeruntur, scabie quoque et prurigine: ita ut curari nequeas.

²⁸ Percutiat te Dominus amentia et cæcitate ac furore mentis,

²⁹ et palpes in meridie sicut palpare solet cæcus in tenebris, et non dirigas vias tuas. Omnique tempore calumniam sustineas, et opprimaris violentia, nec habeas qui liberet te.

³⁰ Uxorem accipias, et alius dormiat cum ea. Domum ædifices, et non habitas in ea. Plantas vineam, et non vindemias eam.

³¹ Bos tuus immoletur coram te, et non comedas ex eo. Asinus tuus rapiatur in conspectu tuo, et non reddatur tibi. Oves tuæ dentur inimicis tuis, et non sit qui te adjuvet.

³² Filii tui et filiæ tuæ tradantur alteri populo, videntibus oculis tuis, et deficientibus ad conspectum eorum tota die, et non sit fortitudo in manu tua.

³³ Fructus terræ tuæ, et omnes labores tuos, comedat populus quem ignoras: et sis semper calumniam sustinens, et oppressus cunctis diebus,

³⁴ et stupens ad terrorem eorum quæ videbunt oculi tui.

³⁵ Percutiat te Dominus ulcere pessimo in genibus et in suris, sanarique non possis a planta pedis usque ad verticem tuum.

³⁶ Ducet te Dominus, et regem tuum, quem constitueris super te, in gentem, quam ignoras tu et patres tui: et servies ibi diis alienis, ligno et lapidi.

³⁷ Et eris perditus in proverbium ac fabulam omnibus populis, ad quos te introduxerit Dominus.

³⁸ Sementem multam jacies in terram, et modicum congregabis: quia locustæ

go out against them, and flee seven ways, and be scattered throughout all the kingdoms of the earth.

²⁶ And be thy carcass meat for all the fowls of the air, and the beasts of the earth, and be there none to drive them away.

²⁷ The Lord strike thee with the ulcer of Egypt, and the part of thy body, by which the dung is cast out, with the scab and with the itch: so that thou canst not be healed.

²⁸ The Lord strike thee with madness and blindness and fury of mind.

²⁹ And mayst thou grope at midday as the blind is wont to grope in the dark, and not make straight thy ways. And mayst thou at all times suffer wrong, and be oppressed with violence, and mayst thou have no one to deliver thee.